code Watt/max Volt Energy class
8031414884247 100W 3,2V \
\
\
\
\
\
F.A.N. EUROPE LIGHTING S.R.L A SOCIO UNICO
Copyright ~ All right Reserved ®. latest updates 18/12/2018 Nola (NA), Italy
colori disponibili
Silver
Master-box
info
Pr. MASTER-BOX (cm)
available colors PESO MASTER-BOX
SINGLE BOX IN MASTER
Pcs in inner-box
LUMEN 1400 LM
informazioni
Master-box
H MASTER-BOX (cm)
LARGHEZZA MASTER-BOX
(cm)
on/off \
Peso inner-box
\
Weight inner-box
lifetime
\
Pezzi nell'inner-box
1 PZ
lifetime
profondità 40,8 mm proiettore
17 mm pannello solare
Profondità  inner-box
\
deepth Depth inner-box
larghezza 240 mm proiettore
450 mm pannello solare
Larghezza inner-box
\
width Width inner-box
altezza 173,3 mm proiettore
360 mm pannello solare
Altezza inner-box
\
height Height inner-box
Codice ean
8031414884247
Tipo di packaging
AVANA BOX
Ean Code Packaging info
color 4000K
accessori inclusi
included accessories
Telecomando
Remote control
Pannello solare
Solar panel
watt 100W DRIVER
DRIVER INTEGRATO
BUILT-IN DRIVER
Sorgente luminosa
LED SMD 100W   80°
Grado IP
IP65     IK07
Light source GRADO IK
Colore
Silver
Classe isolamento
3
Colour Insulation class
Materiale alluminio
aluminium
battery ibfo 8-10 hours,
Li-ion 3,2V 1500 mAh,
non replaceableMaterial energy class
Proiettore in alluminio silver con pannello solare
Silver aluminium flood light with solar panel
   LED-ATHOS-SOL100